MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

SS 04/2025

EDITAL Nº 017/2025

Torna público, a classificação e

homologação para a função aberta pelo

Edital nº 016/2025.

   O PREFEITO  MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o

conhecimento dos interessados, a classificação e devida homologação dos candidatos

inscritos para o contrato administrativo temporário para a função de Técnico de

Enfermagem, aberta pelo Edital n° 016/2025, conforme abaixo:

Técnico de Enfermagem

Classificação  Nome do Candidato Insc. N°

1º FLAVIA DE MORAES 05

2º MARLISE DA CAS 01

3º ROSMARI DE MELLO 03

4º DAIANE SIQUEIRA 04

5º CRISTINA MARIA ZAMBIASI 02

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 11 de Julho de 2025.

          Luciano André Ongaratto,

                                                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data supra

Henrique Luciano Ongaratto

Secretário Municipal da Administração